
 

COMUNE DI CASTELTERMINI 
PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 

SETTORE LAVORI PUBBLICI 

 

 

DETERMINAZIONE N° 121 DEL 24/07/2017   

 

 

OGGETTO: Liquidazione spettanze per Servizio di Reperibilità   

         Anno 2015. 

 

 

L’anno duemiladiciassette  il giorno ventiquattro  del mese di luglio  alle ore 10.30  

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 

ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 
 

Vista la deliberazione di G.M. n. 117  del 17/12/2015, con la quale è stato preso atto dei 

verbali di contrattazione decentrata del 10/09/2015 e 06/10/2015 ed autorizzazione alla 

sottoscrizione definitiva della piattaforma per la ripartizione del fondo delle risorse 

decentrate anno 2015; 

 

Che all’art. 9 dell’ipotesi di piattaforma per la ripartizione del fonfo risorse decentrate anno 

2015, redatta secondo le disposizioni di cui al CCDI, sono previsti i compensi per il servizio 

di reperibilità e destinata la somma da corrispondere al personale dipendente reperibile; 

   

Dato atto che i dipendenti sotto elencati hanno prestato il servizio di reperibilità nell’anno 

2015: 

- Cannella Vincenzo 

- Faraone Calogero 

- Castellano Gaetano 

- Sprio Pasquale; 

 

Visto l’allegato prospetto, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, 

riguardante la liquidazione dei compensi al predetto personale, il cui importo ammonta 

complessivamente ad € 2.318,10; 

 

Ritenuto di dovere procedere alla liquidazione delle predette spettanze; 

 



 

Visto l’O.R.EE.LL. e successive modifiche ed integrazioni, 

 

 

DETERMINA 

- di approvare, ai sensi e per gli effetti dell’art.3 della L.R. n. 10/1991 e s.m.i., le    

       motivazioni di fatto e di diritto di cui alla parte introduttiva del presente atto; 

 

- di liquidare, per i motivi esposti in premessa, ai dipendenti avanti elencati, come da   

prospetto allegato, il servizio di reperibilità svolto nell’anno 2015, per la somma 

complessiva di € 2.318,10 oltre contributi a carico dell’Ente; 

 

-  di fare fronte alla spesa con i fondi di cui alla deliberazione di G.M. n.117  del 

17/12/2015; 

 

- di trasmettere il presente atto al Responsabile del Servizio Finanziario dell’Ente 

perchè ai sensi del comma 4 dell’art. 151 del D.lgs 267/2000, vi apponga il visto di  

regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria e provveda ai conseguenti 

provvedimenti come previsto dagli  artt. 183 e 184 del medesimo decreto legislativo.         
 

 

                                                                                           F.to  Il Responsabile di P.O. n. 3 

                                                                                              Geom. Giuseppe Ballone                                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

PROSPETTO DI LIQUIDAZIONE REPERIBILITA’   2015 

 

Cat Cognome 

e Nome 

Impo 

nibile 

ordina 

rio 

N° 

ore 

Totale 

Lordo 

Impo 

nibile 

festi 

vo 

N° 

ore  

Totale 

Lordo 

Imponi

bile 

Straordi

nario 

N° 

ore 

Totale 

Lordo 

Totale 

comples 

sivo 

A4 Cannella 

Vincenzo 

0,86 80 68,80 1,72 340 584,80 11,67 1 11,67 665,27 

A2 Faraone 

Calogero 

0,86 56 48,16 1,72 325 559,00 11,01 15 165,15 772,31 

B1 Castellano 

Gaetano 

0,86 4 3,44 1,72 72 123,84 11,48 0 0 127,28 

A2 Sprio 

Pasquale 

0,86 62 53,32 1,72 368 632,96 11,01 6 66,96 753,24 

        

TOTA 

LE 

COM 

PLES 

SIVO 

   2.318,10 

 

 

 

 

 



UFFICIO TECNICO COMUNALE 

DETERMINAZIONE N. 121 DEL 24/07/2017   

OGGETTO: Liquidazione spettanze per Servizio di Reperibilità  
         Anno 2015. 

 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del testo 

coordinato delle leggi regionali relative all’ordinamento degli enti locali. 

 
 

Casteltermini,  27/07/2017 

Liq. 235 

 

F.to Il Responsabile di P.O. n. 1  

Dott. Calogero Sardo 

In sostituzione del Responsabile di P.O.n. 2 

    Rag. Teresa Spoto 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE ALBO ON LINE 

 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo on line dal _______ al _______, 

per quindici giorni esecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

Il Responsabile Pubblicazione on line  

 

 


